MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 241 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.

    O DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no uso de
suas atribuições legais RESOLVE:

Indicar os membros do Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura
abaixo para comporem o CONSELHO DE CURADORES DA UFGD:

Titular: Prof. Eduardo Manfredini Ferreira.

Suplente: Profª. Silvia Regina Gomes Miho.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício